COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2013

OBJETO: Aquisição sob medida de mobiliário em geral,
material de consumo e serviços, para atender as necessidades
da Coordenadoria de Medicina e Segurança do Trabalho, de
acordo com a quantidade e especificações constantes no
Termo de Referência.

O Pregoeiro da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins torna público que a sessão pública para a realização
do Pregão Presencial nº 022/2013, referente ao processo nº
00371/2013, marcada para o dia 16 de setembro de 2013, às
8h30min. (oito horas e trinta minutos), fica ADIADA “SINE DIE”,
por solicitação da Diretoria-Geral, para readequação do Termo
de Referência. Oportunamente será dada nova publicidade da
nova data de realização da sessão, com as devidas alterações
no termo de referência, e por consequência, no edital de
licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS,
em Palmas, Capital do Estado, aos 11 dias do mês de
setembro de 2013.

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Pregoeiro